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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af færdigpakkede fødevarer i lagerhal. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lagerhal samt
lager i mellemgang. Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Der kvitteres for modtagelse af vare på
kontoret, efter varer er sat på lager. Vejledt virksomheden om,
at der jvf deres egenkontrolprogram også skal kvitteres for
modtagelse på lager..
[Modtaget kopi af dokumentation for varer leveret den
28.marts 2023 til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer; herunder
stikprøvekontrol for første kvartal 2023 af løbende regnskab;
set stikprøvevis faktura for salg og køb af økologiske
færdigpakkede fødevarer, samt kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer; smothies, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
smothies. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation på, at den følger
den producerede og opbevarede mængde af økologiske råvarer
hos virksomhed, der udfører lønarbejdet. Ingen anmærkning.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


